
OTEVŘENÉ ZAHRADY JIČÍNSKA z. s., IČO: 27017346 
 

PRAVIDLA PRO ČLENSTVÍ  
 

1. 

Vymezení 
V souladu se stanovami zapsaného spolku Otevřené zahrady Jičínska z. s., 3. článek bod 1., 

schvaluje Členská schůze tato pravidla pro členství, která upřesňují některá ustanovení stanov 

pro provádění Strategie komunitně vedeného místního rozvoje (dále jen SCLLD) na území 

OZJ.  

 

2. 

Pravidla pro členství 
1. Zájemcem o členství ve spolku se může stát každá fyzická osoba starší 18 let či právnická 

osoba na základě podané písemné přihlášky (viz příloha č. 1), která souhlasí se stanovami 

spolku a splňuje podmínky dle „Pravidel pro členství“. 

2. Členové OZJ musí mít na území působnosti OZJ trvalé bydliště, sídlo nebo provozovnu 

nebo musí prokazatelně na daném území místně působit. Rozhodnutí o místní působnosti 

daného subjektu a přijetí za člena spolku je v kompetenci Rady spolku.  

3. Členové OZJ tvoří zájmové skupiny, které jsou cíleně zaměřené na určitou problematiku 

SCLLD. Příslušnost k dané zájmové skupině si určuje člen MAS podle své převažující 

činnosti. Starosta obce musí vždy patřit do sektoru veřejné správy. Každý člen OZJ může 

být příslušný pouze k jedné zájmové skupině. V členské základně na rozhodovací úrovni 

nesmí žádná jednotlivá zájmová skupina ani veřejný sektor představovat více než 49 % 

hlasovacích práv.  

4. OZJ je otevřeným partnerstvím. Počet členů OZJ je nejméně 21.  

5. Ostatní pravidla pro členství jsou vymezena rozsahem stanov spolku a placením členského 

příspěvku podle příspěvkového řádu.  

 

3.  

Zájmové skupiny 
1. V souladu s prioritami SCLLD stanovuje Členská schůze tyto zájmové skupiny: 

a) infrastruktura a životní prostředí 

b) rozvoj území a kvalitní podmínky pro život obyvatel 

c) podnikání a cestovní ruch 

2. Samostatně je sledován počet členů ve veřejném sektoru, jehož členové jsou součástí 

zájmových skupin dle bodu 1 tohoto článku. 

3. Přehled členské základny podle rozdělení na zájmové skupiny je aktualizován po přijetí 

každého nového člena MAS a je zveřejněn na webových stránkách spolku. 

 

 

„Pravidla pro členství“ byla schválena Členskou schůzí spolku dne 27. 05. 2014 

 



OTEVŘENÉ ZAHRADY JIČÍNSKA z. s., IČO: 27017346 
 

Přihláška ke členství ve spolku Otevřené zahrady Jičínska z. s. 
   

Zájemce (název nebo jméno):  

Adresa:  

Telefon:  

E-mail:  

Kontaktní osoba:  

Spojení na kontaktní osobu:  

 

Zájmová skupina: 

  infrastruktura a životní prostředí 

  rozvoj území a kvalitní podmínky pro život obyvatel  

  podnikání a cestovní ruch 

 

 

Sektorové zaměření: 

  veřejný sektor, starosta obce 

  ostatní sektor 

  

 

Popis dosavadní činnosti:  

 

Předběžná představa o projektu (projektech), které by měly být v území OZJ realizovány:  

  

  

 

Souhlasím se stanovami spolku „Otevřené zahrady Jičínska z. s.“ a hlásím se ke členství.  

  

 

 

 

Datum:       Podpis: 


